MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 466, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MOISES OLIVEIRA AFONSO, matrícula 49797, do cargo de PEB II - EDUC. FÍSICA,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 467, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARIZETE SATURNINO SOARES, matrícula 12292, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 468, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) VALERIA RIBEIRO DE ANDRADE, matrícula 51812, do cargo de AUXILIAR DE DESENV.

DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 469 de 25 DE FEVEREIRO DE 2022 DETERMINAR no uso das

atribuições legais o Presidente da Comissão de Sindicância Disciplinar e o Corregedor Geral da Guarda

Civil, vem através deste solicitar prorrogação de prazo dos seguintes Processos Administrativo Disciplinar

e Sindicância de nº 70658/2019, 70574/2019, 70592/2019, 20504/2019, 20694/2019,

25694/2020, 25452/2020, 9952/2020, 15844/2020, 24992/2020, 25449/2020,

26078/2020, 24735/2020, 35689/2020, 24990/2020, 4038/2021, 18914/2021, 7646/2021,

17959/2021, 37908/2021, 7276/2021, 17960/2021, 40335/2021, 21564/2021,

30409/2021, 6779/2021, 7271/2021, 40363/2021, 21823/2021, 53550/2021. Instaurado por

intermédio das Portarias nº 2749/2019, 2032/2021, 2752/2019, 2029/2019, 2027/2019,

2034/2021, 2037/2021, 423/2020, 358/2021, 1662/2021, 1663/2021, 1900/2021,

1581/2020, 111/2021, 1661/2021, 1894/2021, 1047/2021, 1929/2021, 2036/2021,

1847/2021, 2031/2021, 2030/2021, 1901/2021, 1930/2021, 1941/2021, 1664/2021,

2035/2021, 1892/2021, 1891/2021, 2203/2021, publicadas no Diário Oficial, solicito prorrogação

do prazo para conclusão dos trabalhos por igual período mais (140 dias).

Carapicuíba, 25 de Fevereiro de 2022.